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28 Şubat FETÖ'cü müydü

Ünlü komutan bir efsaneyi çürüttü...

Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz'un, Kırmızı Kedi Yayınevi'nden çıkan yeni kitabı “Vesayet Savaşları / İleri Demokrasi
Hayalinden Darbe Gerçeğine” okurla buluştu...

Yavuz'un anılarında 27 Mayıs, 12 Mart, 12 Eylül, 28 Şubat, Ergenekon/Balyoz kumpasları ve AKP'li yıllar değerlendirilirken,
tartışmalı pek çok başlık da Ahmet Yavuz'un tanıklıkları ışığında ele alınıyor.

“28 Şubat’ta Fethullahçılar korundu” efsanesi de Ahmet Yavuz'un kitabında rakamlarla yanıtladığı başlıklardan biri...

28 Şubat'ın hemen öncesinde ve devamındaki yıllarda, 1996-99 yıllarını kapsayan dört yıllık dönemde TSK içinde yuvalanan
Fetullahçı örgüt mensuplarına dönük tasfiye rakamlarını sıralayan Yavuz, "TSK, Fethullahçıları o dönemde asla
korumamıştır. Bu bir bilgidir" diyor...

İşte Ahmet Yavuz'un yeni kitabı "Vesayet Savaşları"ndaki o bölümler:

Sonradan farklı istikametlere yönelmiş olmasaydı, 28 Şubat,

12 Eylül sürecindeki Türk İslam Sentezi dayatmalarının Silahlı Kuvvetler’e yansımalarına karşı birtakım tedbirlerin alınması 
süreciydi. TSK, 12 Eylül’den sonra yaptığı hatanın farkına vardı ama iş işten çoktan geçmişti. Birtakım tedbirler almaya
kalktı. Ama artık ne ortam uygundu ne de Silahlı Kuvvetler’in eski itibarı vardı. Ayrıca karşı karşıya kalınan durum TSK’nın
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tek başına üstesinden gelebileceği bir durum değildi. Siyasetin buna öncülük etmesi gerekiyordu. Dolayısıyla attığı adımlar
da yanlış istikametlere gitti. O dönemde büyük bir hata yapılarak, sorun laiklik-türban eksenine indirgendi ve Silahlı
Kuvvetler ile halk birbirinden soyutlandı. Bu süreci okurken Silahlı Kuvvetleri yönetenlerin hatalarını sadece bu dönem veya
son dönemden ibaret görmeyelim. Hata çok eskiden geliyordu. O dönemde bu hataların bazıları tekrar edildi. Sonrasında ise
hatalar büyüyerek devam etti. 2011’den sonra yapılanlar ise tüy dikmeydi...

Gelelim “28 Şubat’ta Fethullahçılar korundu” efsanesine.

TSK Fethullahçıları o dönemde asla korumamıştır. Bu bir bilgidir.

İki kanıt sunacağım bu iddiamı açıklamak için.

Birincisi, o döneme ait Yüksek Askeri Şûralarda (YAŞ) TSK’dan irticai nedenle atılanların durumudur. 1987-2003 yılları
arasında, Gülen Cemaati’ne mensubiyeti nedeniyle TSK’dan atılanların sayısı 400’dür. Bunların yıllara göre mevcutları
aşağıya çıkarılmıştır:

1987 yılında 7 subay, 17 astsubay.
1988 yılında 7 astsubay.
1989 yılında 40 astsubay.
1990 yılında 2 subay, 43 astsubay.
1991 yılında 1 subay, 21 astsubay.
1992 yılında 2 astsubay.
1994 yılında 2 subay.
1995 yılında 2 subay, 1 astsubay.
1996 yılında 11 subay, 10 astsubay.
1997 yılında 59 subay, 73 astsubay.
1998 yılında 42 subay, 31 astsubay.
1999 yılında 7 subay, 8 astsubay.
2000 yılında 5 subay, 6 astsubay.
2001 yılında 1 subay.
2003 yılında 2 astsubay.

1996-1999 yıllarını kapsayan dört yıllık dönemi 28 Şubat’la özdeşleştirirsek, Gülen Cemaati’ne mensup subay ve
astsubayların en yoğun olarak atıldığı dönemin bu devreye tekabül ettiğini görürüz. Yukarıdaki rakamların da söylediği gibi,
16 yılda toplam 400 kişi atılmışken, 1996-1999 yılları arasındaki dört yıllık dönemde 241 kişi atılmıştır. Bu şu demektir: Dört
yılda atılanların toplam atılanlara oranı yüzde 60’ı geçmektedir. Bu dört yıllık dönemde atılan Gülenci sayısı, bu dört yılda
irticai nedenle TSK’dan atılanların 1/3’ünü oluşturmaktadır.

2003’ten itibaren irticai gerekçeyle YAŞ kararıyla ihraç edilenlerin sayısı azalmıştır. 2004-2009 yılları arasında ihraç edilen
subay-astsubay toplamı 57’dir. Bunların hiçbiri Fethullahçı olmadığına göre atılanların sayısı 100’ün yarısından biraz
fazladır. İkincisi, irticai gerekçeyle 2009’dan sonra kimse atılmamıştır. Üçüncüsü, iradi olarak FETÖ’cülerin ilişiğini
kesmemekten ziyade başka sebepleri vardır. Onlara birazdan değineceğiz.

İHRAÇ EDİLEN GÜLEN'CİYE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDE GÖREV

Deniz Kurmay Binbaşı Orhan Sipahioğlu’nun 1994 YAŞ’ında Gülenci olduğu için ihraç edildiğini, 1995’te İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nde göreve başladığını, 2015’te Gebze Belediyesi’nden emekli olduğunu ve bir yıl sonra 15
Temmuz’un ardından Deniz Kuvvetleri imamı olarak tutuklandığını hatırlayarak sorumuzu soralım: Acaba Fethullahçıları
kim korumuş olabilir?

Saygı Öztürk de, 28 Şubat Davası’na ilişkin yaptığı bir değerlendirmede, “Son dönemlerde, Fethullah Gülen’in 28 Şubat
döneminde desteklendiğine ilişkin iddialar gündeme getiriliyor. Ama belgeleri okuduğunuzda, bunun tam tersinin olduğu
anlaşılıyor,” derken, benzer bir yaklaşım sergilemiş. Yazar, 1997 yılında TSK tarafından yapılan önerilerin (dava dosyası, 13
no’lu klasör) hayata geçirilmesi halinde FETÖ’nün devlette bu denli büyümesinin mümkün olmayacağına vurgu yapmış ve
haklı olarak o zaman irticanın dinamosu olarak değerlendirilen şirketlere bugün kayyum atandığına dikkat çekmiş...

Burada benzer bir olayı aktarmakta fayda var. Üstelik o dönemin karakteristiklerine uygun...

Katıldığım bir kursta Genelkurmay temsilcisinin aktardığı talimattır. 1997 yılında Paris Büyükelçiliği nezdinde kara ataşesi
olarak atanmıştım. Görev öncesi düzenlenen kurslarda uyulacak kurallar arasında dış göreve seçilenlerin çocuklarını F.
Gülen’in açıp işlettiği okullara göndermemesi de sayılmıştır. Bu bir emirdi. Hatta o dönemde Orta Asya ülkelerine
atananlardan çocuklarını bu okullara verenler uyarıldılar. Bu yüzden onların bir kısmı çocuklarını yanlarında götüremedi.

Demek ki, grubun korunduğuna dair iddialar boştur, fısıltı gazetesi bir algı operasyonuna hizmet etmektedir. Ya da yüklerini
hafifletme maksatlıdır.

KİMİ KİME ŞİKAYET EDECEKTİNİZ



28 şubat fetö ahmet yavuz Vesayet Savaşları İleri Demokrasi Hayalinden Darbe Gerçeğine arşiv

28 Şubat’a ilişkin gelişmeleri değerlendiren Gülen ilave tedbirler almakta gecikmedi. Bir yandan TSK’ya yanaşmaya çalıştı.
Komuta kademesine hoş görünme gayreti içine girdi. Diğer yandan yeni gelişen duruma ilişkin farkındalığı yüksek olduğu
için yeraltındaki müritlerine bir kat daha yeraltına inme talimatı verdi. Hepsi de bu talimata harfiyen uydular. İkinci bir
maske taktılar. Atatürkçü göründüler. Hepimizi kandırdılar... Nitekim 2003’ten sonra hiçbir FETÖ’cü ihraç edilmemiştir.
Ancak bu durum, koruma maksatlı değil, hem bu adamların kendilerini çok daha iyi gizledikleri hem de değişen asker-
siyaset ilişkilerinin doğasıyla ilişkilidir.

TSK’dan atılanlar hakkında istihbaratın MİT’ten ve Emniyet’ten geldiği bir hakikat olduğuna göre, 2003’ten sonra bu iki
kaynaktan da bilgi akışının durduğunu varsaymak daha doğru bir yaklaşım olabilir. Bu noktada sorunun kaynağını TSK’da
olduğu kadar siyasi iktidarın tercihlerinde aramak uygun olacaktır. Çünkü AKP iktidarı FETÖ ile mücadele miladını 17-25
Aralık Yolsuzluk Operasyonu olarak benimsemiştir. Dolayısıyla daha geriye gidildiğinde açık bir ortaklık ilişkisi vardı. Kimi
kime şikâyet edecektiniz?
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